INDICAÇÃO N.º 2485/2017
Ementa: Efetuar operação “tapa buraco” na Rua Itaiú em frente ao nº 478, Jd. São Bento.
Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente, providências que se fizerem necessárias para efetuar operação “tapa buraco” na Rua Itaiú em frente ao nº 478, Jd. São Bento.
Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de munícipes que reclamam da grande quantidade de buracos na referida rua e solicitam melhorias e manutenção urgente.

Valinhos, aos 29 de setembro de 2017.

Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV
Fotos em anexo:

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]